
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA  
  Via N. Dalle Laste, 2 – 36063 Marostica (VI) 

  Tel. 042472096      Fax 042472015 
www.icmarostica.edu.it  

e-mail viic884007@istruzione.it viic884007@pec.istruzione.it  
VIIC884007 C.F. 82003010244 

 
Prot. e data, vedi segnatura  
 
Oggetto:  determina dirigenziale per l’avvio del procedimento “Avviso di selezione pubblico per incarico 

esperti del progetto “PROPEDEUTICA MUSICALE” per alunni delle classi 2^ della Scuola primaria 
per l’a.s. 2022/2023. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI gli artt. 8 e 9 del DPR 275 del 8/3/99; 
VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
VISTO l’art. 10 del T.U. n. 297 del 16/4/94; 
VISTO il Decreto Legge 112/2008 e la circolare n. 2/2008 del Ministero della Funzione Pubblica; 
VISTO Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni (artt. 45 c. 2 d.i. 129/2018) 

approvato con Delibera C.I. n. 87 del 14/10/2021 prot. n. 4797; 
VISTO il progetto prot. n. 5879 del 08/07/2022 della docente referente Sperotto Myriam; 
CONSIDERATA la necessità di procedere all’individuazione di n. 2 esperti cui conferire l’incarico per lo 

svolgimento del suddetto progetto nell’a.s. 2022/2023 inserito nel PTOF; 
RITENUTO di procedere all’incarico anche in caso di un unico candidato, affidandogli l’intero monte 

ore previsto per l’attività; 
RITENUTO di doversi procedere in merito; 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
di avviare, per le motivazioni di cui in premessa, l’avviso pubblico di selezione per il reperimento di n. 2 
esperti per l’a.s. 2022/2023 per l’affidamento di incarico per il progetto “PROPEDEUTICA MUSICALE” per gli 
alunni delle classi 2^ della scuola primaria per l’a.s. 2022/2023. 
Di disporre la pubblicazione del relativo bando nel sito web dell’Istituto all’albo pretorio on line e nella 
sezione Amministrazione Trasparente. 
L’importo complessivo oggetto della spesa per la realizzazione della prestazione del servizio sarà assunto nel 

progetto P.2.2 - Musica del programma annuale 2023. 

 

Ai sensi dell’art. 10 del D. Lgs. 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene nominato 

Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico di questo Istituto, Prof. Francesco Frigo. 

 

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Francesco Frigo 
   (firmato digitalmente) 

VIIC884007 - ADB0426 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000204 - 12/01/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da FRIGO FRANCESCO

http://www.icmarostica.gov.it/
mailto:viic884007@istruzione.it
mailto:viic884007@pec.istruzione.it

		2023-01-12T11:00:05+0100
	FRANCESCO MARIA FRIGO




